syllogisms, in *God: His Existence and Nature*, vol. 1, 224–227; he provides his own account of how this is possible in vol. 2, 203–221.

11. Thomas Aquinas, *Summa Theologiae* Ia.13.5.c: “Sed nec etiam [nomen de Deo et creaturis praedicatur] pure aequivoce, ut aliqui dixerunt. Quia secundum hoc ex creaturis nihil posset cognosci de Deo, nec demonstrari, sed semper incideret fallacia aequivocationis.”

12. Thomas Aquinas, *Quaestiones disputatae de potentia Dei*, III.7.7.c: “[C]um omnis cognitio nostra de Deo ex creaturis sumatur, si non erit convenientia nisi in nomine tantum, nihil de Deo sciremus nisi nomina tantum vana, quibus res non subesset. Sequeretur etiam quod omnes demonstrationes a philosophis datae de Deo, essent sophisticatae; verbi gratia, si dicatur, quod omne quod est in potentia, reducitur ad actum per ens actu, et ex hoc concluderetur quod Deus esset ens actu, cum per ipsum omnia in esse educantur; erit fallacia aequivocationis; et sic de omnibus aliis.”

13. Thomas Aquinas, *Summa Contra Gentiles*, I.33: “Quando unum de pluribus, secundum puram aequivocationem, praedicatur, ex uno eorum non possumus duci in cognitionem alterius. Nam cognitio rerum non dependet ex vocibus, sed ex ratione nominis. Ex his autem, quae in rebus aliis inveniuntur, in divinorum cognitionem pervenimus, ut ex dictis (c. 30 et 31) patet. Non igitur secundum puram aequivocationem dicuntur huiusmodi attributa de Deo et aliis rebus.... Aequivocatio nominis processum argumentationis impedit. Si igitur nihil diceretur de Deo et creaturis, nisi pure aequivoce, nulla argumentatio fieri posset, procedendo de creaturis ad Deum.”

14. Thomas Aquinas, *Quaestiones disputatae de Veritate*, 2.11.c: “[N]ec tamen potest dici quod omnino aequivoce praedicatur quidquid de Deo et creatura dicitur; quia si non esset aliqua convenientia creaturae ad Deum secundum rem, sua essentia non esset creaturarum similitudo; et ita cognoscendo essentiam suam non cognosceret creaturas. Similiter etiam nec nos ex rebus creatis in cognitionem Dei pervenire possemus; nec nominum quae creaturis aptantur, unum magis de eo dicendum esset quam aliud; quia ex aequivocis non differt quodcumque nomen imponatur, ex quo nulla rei convenientia attenditur.”

15. Thomas Aquinas, *In duodecim libros Metaphysicorum expositio*, IV, lect. 3 (§568 Cathala): “Non enim sequitur, quod si aliquid dicitur multipliciter, quod propter hoc sit alterius scientiae vel diversae. Diversa enim significata si neque dicuntur «secundum unum», idest secundum unam rationem, scilicet univoce, nec ratione diversa referuntur ad unum, sicut est in analogicis: tunc sequitur, quod sit alterius, idest diversae scientiae de his considerare, vel ad minus unius per accidens. . . . Haec autem omni referuntur ad unum principium. Sicut enim quae significantur per hoc nomen Unum, licet sint diversa, reducuntur tamen in unum primum significatum; similiter est dicendum de his nominibus, idem, diversum, contrarium, et huiusmodi.”